2025 年 12 月 29 日

各 位

会社名 株式会社ケイ・ウノ

代表者名 代表取締役 CEO 青木 興一

 （コード番号：259A 名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役 CAO 兼執行役員 渡沼 和則

 （TEL：080-7638-1240）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である久野 新太郎氏、久野 栄太氏について、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年９月 30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

久野 新太郎
支配株主（親会
社を除く。）

11.09 48.62 59.70 －

久野 栄太
支配株主（親会
社を除く。）

10.71 49.00 59.70 －

（注）合算対象分は、久野新太郎氏及び久野栄太氏が議決権の 100％を有する資産管理会社である有限会社秀

吉の所有株式を合計した持分となります。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引につきましては、一般の取引条件と同様の適切な条件によることを基本方針と

し、その金額の多寡にかかわらず当該取引の必要性及び取引条件の妥当性について、独立性の高い社外監

査等委員が参加する当社取締役会において審議のうえ、取締役会決議をもって決定しております。

以 上